ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƢỚC                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /ĐĐN-UBND                             Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Cấp phép thi công nút giao ngã tƣ tại lý trình Km14+185,30/ĐT.640 thuộc

công trình: Xây dựng cơ sở hạ tầng khu Đông Bắc Phƣớc Hòa,

xã Phƣớc Hòa, huyện Tuy Phƣớc

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định.

Căn cứ Nghị định số 11/2010/NĐ-CP ngày 24/02/2010 của Chính phủ Quy

định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ; Nghị định số

100/2013/NĐ-CP ngày 03/9/2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 11/2010/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 50/TT-BGTVT ngày 23/9/2015 của Bộ trưởng Bộ Giao

thông vận tải hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 11/2010/NĐ-CP

ngày 24/02/2010 của Chính phủ quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao

thông đường bộ;

Căn cứ Quyết định số 60/2016/QĐ-UBND ngày 25/11/2016 của UBND tỉnh

Ban hành quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ đối với

hệ thống đường địa phương trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-UBND ngày 08/01/2019 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Dự án đầu tư xây dựng công trình: Xây dựng

CSHT khu Đông Bắc Phước Hòa;

Căn cứ Văn bản số 584/UBND-KT ngày 28/01/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về việc bổ sung quy hoạch điểm đấu nối vào tuyến đường ĐT.640 (Ông Đô –

Cát Tiến) của công trình Xây dựng cơ sở hạ tầng khu Đông Bắc Phước Hòa, huyện

Tuy Phước;

Căn cứ Văn bản số 321/SGTVT-GT ngày 02/03/2023 của Sở Giao thông vận

tải tỉnh Bình Định về việc chấp thuận thiết kế và phương án tổ chức giao thông của

nút giao tại lý trình Km14+185,30/ĐT.640 thuộc công trình Xây dựng cơ sở hạ tầng

khu Đông Bắc Phước Hòa, xã Phước Hòa, huyện Tuy Phước;

UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định cấp

phép thi công nút giao ngã tư tại lý trình Km14+185,30/ĐT.640 thuộc công trình:

Xây dựng cơ sở hạ tầng khu Đông Bắc Phước Hòa, xã Phước Hòa, huyện Tuy

Phước.

Xin gửi kèm các tài liệu sau:

+ Văn bản số 321/SGTVT-GT ngày 02 tháng 03 năm 2023 của Sở Giao thông

vận tải tỉnh Bình Định về việc chấp thuận thiết kế và phương án tổ chức giao thông

của nút giao tại lý trình Km14+185,30/ĐT.640 thuộc công trình Xây dựng cơ sở hạ

tầng khu Đông Bắc Phước Hòa, xã Phước Hòa, huyện Tuy Phước;

+ Hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công (có Biện pháp tổ chức thi công đảm bảo an

toàn giao thông) do Công ty CP TVTK giao thông Bình Định lập (bản chính).

Đối với việc thi công trên đường bộ đang khai thác: UBND huyện Tuy Phước

cam kết thực hiện đầy đủ các biện pháp bảo đảm giao thông thông suốt, an toàn theo

quy định, hạn chế ùn tắc giao thông đến mức cao nhất và không gây ô nhiễm môi

trường.

UBND huyện Tuy Phước cam kết thi công theo đúng Hồ sơ thiết kế đã được

phê duyệt và tuân thủ theo quy định của Giấy phép thi công. Nếu thi công không

thực hiện các biện pháp bảo đảm giao thông thông suốt, an toàn theo quy định, để

xảy ra tai nạn giao thông, ùn tắc giao thông, ô nhiễm môi trường nghiêm trọng,

UBND huyện Tuy Phước chịu trách nhiệm theo quy định của pháp luật.

Địa chỉ liên hệ: Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện Tuy Phước.

Số điện thoại: 0256.3.633361-0905577022.

Nơi nhận:                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                    KT. CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                               Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-11T15:51:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T07:47:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-13T08:03:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T14:01:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T14:02:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T14:02:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T14:02:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!